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YÜZ YÜZE EĞİTİME KATILIM ORTALAMASI %80

Düzce’de, Yapımı Tamamlanan Eğitim Tesislerinin Açılış Töreni’ne katılan Millî Eğitim Bakanı 
Ziya Selçuk, açılışın ardından salgın sürecinde yüz yüze eğitimle ilgili açıklamalarda bulundu. 

2 Mart’tan itibaren okulların açılmasıyla yaşanan yoğun ve dinamik süreci anlık olarak 
takip ettiklerine değinen Bakan Selçuk, “Bu çerçevede şunu rahatlıkla söylemek mümkün: 
Okullarımıza devam noktasında ilkokullarda yüzde 80’lerin üzerinde, ortaokullarda yüzde 

76, liselerde de yüzde 70 civarında bir katılım var.” diye konuştu. Okullara devam konusunda 
istatistiklerin artışa işaret ettiğini aktaran Selçuk, “Elbette en önemli önceliğimiz yüz yüze 
eğitim fakat OECD ülkeleri içinde Slovakya, Kostarika ve Kolombiya gibi ülkelerden sonra 

okulların en çok kapalı olduğu ülkeler arasında ilk 5’te yer alıyoruz. Bu, sağlık prensibi 
önceliğimizden kaynaklanan bir yaklaşım.” ifadesini kullandı.
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BAKAN SELÇUK, DÜZCE’DE YAPIMI TAMAMLANAN 
EĞİTİM KURUMLARININ AÇILIŞINI YAPTI, 

ÖĞRENCİ VE MESLEKTAŞLARIYLA BULUŞTU

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Düzce programı kapsamında yapımı tamamlanan eğitim 
tesislerinin toplu açılışını yaptı. Açılış töreninde konuşan Bakan Selçuk, 19 eğitim kurumunun 
yapımının tamamlandığını ve 266 dersliğin hizmete açıldığını açıklayarak “Bu kurumların üçü 

anaokulu, üçü ilkokul, dördü ortaokul, üçü lise olmak üzere aralarında bilim sanat merkezi, 
spor lisesi, özel eğitim uygulama okulu da bulunuyor.” dedi. “Meslek edinmeyi istihdamla, 
ekonomiyle, demokrasiyle, toplumsal barışla doğrudan ilgili görüyoruz. O yüzden de ara 

eleman yerine aranan eleman yetiştirmeyi çok çok önemsiyoruz.” diye konuşan Selçuk, 40’ın 
üzerinde meslek lisesinin ihracat yapmaya başladığını aktardı.    
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10. FAZ DAĞITIMDA 26 İLİMİZE 27 BİN TABLET BİLGİSAYAR 
DAHA ULAŞTIRILDI

“Eğitimde Kontrollü Normalleşme” döneminde öğrenciler, koşullar doğrultusunda okullarına 
kavuşurken tablet bilgisayar seti dağıtımları da artarak devam ediyor. 22 Mart-2 Nisan tarihleri 

arasında dağıtımı yapılan yeni fazda, içinde 25 GB internet paketi bulunan 27 bin 445 tablet 
bilgisayar daha ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştı.  

4

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

EĞİTİMDE BU HAFTA
22-28 MART 2021



EĞİTİMDE BU HAFTA

“YAYALAR KIRMIZI ÇİZGİMİZ”

“Önce Yaya” trafik güvenliği uygulamaları kapsamında  okullarda trafik kuralları farkındalık 
etkinliği olarak düzenlenen “Yayalar Kırmızı Çizgimiz” Programına, Millî Eğitim Bakanı Ziya 
Selçuk  ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu katıldı. Bakan Selçuk: “Geleceği çok daha umutla,  
mutlulukla bekliyoruz, trafik kuralları konusunda her geçen gün çok daha güzel noktalara 

geliyoruz.” dedi.   
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“ULUSLARARASI PROJEDEN UYGULAMAYA 
EĞİTİM SEMPOZYUMU”

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Necmettin Erbakan Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştirilen 
“Uluslararası Projeden Uygulamaya Eğitim Sempozyumu”na katıldı. Çevrim içi yapılan 

sempozyumda konuşan Bakan Selçuk; “TIMMS, PISA gibi uluslararası birtakım araştırmalar ve 
sınavlarda Türkiye’nin yükselişte olduğunu, yaptığımız hazırlıkların 

sonuç verdiğini görüyoruz.” dedi.
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DİYARBAKIRLI ÖĞRENCİLER, TÜRKİYE’NİN 
DÖRT BİR YANINDAKİ OKULLARIN 

İHTİYACINI KARŞILIYOR

Diyarbakır Şehit Lütfü Gün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri hem okuyor hem de 
üretiyor. Türkiye’deki okulların ihtiyaçları için üretim yapan ve bu yıl üretim hedefleri 10 milyon 

lira ciro olan öğrenciler yoğun mesai yapıyor.    
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Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

YALOVA’DA MESLEK LİSESİNİN SERALARINDA 
YETİŞTİRİLEN SÜS BİTKİLERİ 

MARKALAŞMA YOLUNDA
“Çiçek kenti” Yalova’da Mesleki Eğitimde 1000 Okul projesi kapsamına alınan TOBB Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi seralarında eğitim alan öğrenciler, yıllık 750 bin süs bitkisi üretiyor. 
Projede yer alan ve 1993 yılında Süs Bitkileri Meslek Lisesi olarak kurulan TOBB Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesinin öğrencileri, yıllık 750 bin süs bitkisinin üretildiği seralarında, ülkeye 
yeni bir marka kazandırmayı hedefliyor.
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EBA DESTEK NOKTALARI 
ÖĞRENCİLERİMİZİN OLDUĞU HER YERDE

Suriye sınırının sıfır noktasındaki köylerimizde, EBA Mobil Destek Araçları’mızla
 okul saatleri sonrasında öğrencilerimize 

etüt hizmeti sunuluyor.
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ÖZEL EĞİTİM ÇOCUK DERGİSİ’NDE
 “OYUN” ZAMANI

“Özel Eğitim Çocuk” dergisinin bahar sayısı yayımlandı. Yeni sayıda, birbirinden eğlenceli 
oyunlar ve maceralar, özel çocuklarımızla birlikte... Seslendirme, sesli betimleme, Türk işaret dili 

desteği ile Özel Eğitim Çocuk Dergisi http://ozelegitimcocuk.meb.gov.tr’de erişime açıldı.
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DEDE KORKUT HİKÂYELERİNİN 
İLK VİDEOSU YAYINDA

Anadolu Masalları kanalında öğretmenler tarafından resimlendirilen ve seslendirilen “Dede 
Korkut Hikâyeleri”nin ilk videosu erişime açıldı. Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme 

ve Geliştirme Genel Müdürü Boyacı: “Projemize, Dede Korkut Hikâyeleri’nin set hâline 
getirilmesiyle başladık. Öğretmenlerimiz, Anadolu coğrafyası dışına çıkarak Türk dünyası 
masalları ve tüm Türk boylarının kültürünü gençlere aktarabilmek için akademisyenlerle 

birlikte çalışmalarını sürdürüyor.” dedi.
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